

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bowall ApS**

**Søllerød Park 4, st. 0004, 2840 Holte**

**CVR-nr. 38 22 54 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Helle Bowall**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bowall ApS  
Søllerød Park 4, st. 0004  
2840 Holte

CVR-nr.: 38 22 54 80  
Stiftet: 8. oktober 2016  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Helle Bowall

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som investering at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.772 kr. mod -59.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.594 kr. mod -95.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.772</b>	<b>-59.125</b>
Andre finansielle indtægter	262.024	40.401
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-104.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.228</b>	<b>-122.754</b>
Skat af årets resultat	-46.634	26.768
<b>Årets resultat</b>	<b>165.594</b>	<b>-95.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	84.400
Disponeret fra overført resultat	-334.406	-180.386
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.594</b>	<b>-95.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	296.223	406.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.223</u>	<u>431.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.223</u></b>	<b><u>431.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	26.768
Tilgodehavende selskabsskat	5.012	12.185
Andre tilgodehavender	739.881	721.802
Tilgodehavender i alt	<u>744.893</u>	<u>760.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.042.609	2.033.786
Værdipapirer i alt	<u>2.042.609</u>	<u>2.033.786</u>
Likvide beholdninger	182.361	452.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.969.863</u></b>	<b><u>3.247.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.291.086</u></b>	<b><u>3.678.583</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.095.203	3.429.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	84.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.220.203</u></b>	<b><u>3.639.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	40.883	9.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.883</u>	<u>39.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.883</u></b>	<b><u>39.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.291.086</u></b>	<b><u>3.678.583</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.429.608	84.400	3.639.008
Udloddet udbytte	0	0	-84.400	-84.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.406	0	-334.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>3.095.202</b>	<b>0</b>	<b>3.220.202</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.042.609</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>221.072</u>
